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Tour 1 de 1, le 19/09/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

Nice Matin Golf Cup 2021

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 1 (--- .. 13,0 / --- .. 15,5) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 MATHOT Dominique BEAUVALLON 11,5 25 39

2 CARLOTTI Romain VANADE 10,1 27 39

3 CLARES Stéphane PACA 10,1 27 39

4 GASTINEL François BEAUVALLON 11,1 24 37

5 MICHEL François BEAUVALLON 8,0 27 37

6 GOYONS Francis BEAUVALLON 9,8 26 37

7 ROUET Fabienne BEAUVALLON 8,7 24 36

8 BERTRAND Eric CANNES ESPACE 12,7 21 34

9 MATTON Jean-Etienne BEAUVALLON 5,0 28 34

10 ROUET Yves BEAUVALLON 11,2 21 34

11 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 7,9 23 34

12 BERAUD Thierry BEAUVALLON 9,0 23 33

13 COLTHOFF Eduard BEAUVALLON 11,3 19 32

14 TOENJUM Trygue BEAUVALLON 13,0 19 32

15 BARRAT Eric DEPARTEMENT 6,6 24 32

16 SCIGALA Stanislas BEAUVALLON 12,7 18 31

17 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 9,4 22 31

18 CHAUMERON Patrick GOUVERNEUR 11,6 17 31

19 BERARD Yves BEAUVALLON 9,1 19 30

20 BALOGH Etienne BEAUVALLON 4,5 24 30

21 FRANCOIS Xavier GRANDE BASTIDE 4,6 24 29

22 MATHOT Etienne BEAUVALLON 6,6 21 29

23 DELEVAL Sonia PACA 7,3 20 29

24 COLTHOFF Angélina BEAUVALLON 14,6 10 28

25 DI LUCA André BEAUVALLON 12,2 15 28

26 RIVES Jasper Jo BEAUVALLON +3,2 29 27

27 MEIMOUN David PACA 8,6 16 25

28 MARY Antoine OLD COURSE CANNES 8,2 17 23

29 JOUVE Luc OLD COURSE CANNES 8,6 13 21

Brut
1 RIVES Jasper Jo BEAUVALLON +3,2 29 27

2 MATTON Jean-Etienne BEAUVALLON 5,0 28 34

3 MICHEL François BEAUVALLON 8,0 27 37

4 CARLOTTI Romain VANADE 10,1 27 39

5 CLARES Stéphane PACA 10,1 27 39

6 GOYONS Francis BEAUVALLON 9,8 26 37
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Liste de remise des prix

Nice Matin Golf Cup 2021

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 13,0 / --- .. 15,5) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

7 MATHOT Dominique BEAUVALLON 11,5 25 39

8 ROUET Fabienne BEAUVALLON 8,7 24 36

9 GASTINEL François BEAUVALLON 11,1 24 37

10 FRANCOIS Xavier GRANDE BASTIDE 4,6 24 29

11 BARRAT Eric DEPARTEMENT 6,6 24 32

12 BALOGH Etienne BEAUVALLON 4,5 24 30

13 BERAUD Thierry BEAUVALLON 9,0 23 33

14 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 7,9 23 34

15 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 9,4 22 31

16 BERTRAND Eric CANNES ESPACE 12,7 21 34

17 MATHOT Etienne BEAUVALLON 6,6 21 29

18 ROUET Yves BEAUVALLON 11,2 21 34

19 DELEVAL Sonia PACA 7,3 20 29

20 COLTHOFF Eduard BEAUVALLON 11,3 19 32

21 BERARD Yves BEAUVALLON 9,1 19 30

22 TOENJUM Trygue BEAUVALLON 13,0 19 32

23 SCIGALA Stanislas BEAUVALLON 12,7 18 31

24 MARY Antoine OLD COURSE CANNES 8,2 17 23

25 CHAUMERON Patrick GOUVERNEUR 11,6 17 31

26 MEIMOUN David PACA 8,6 16 25

27 DI LUCA André BEAUVALLON 12,2 15 28

28 JOUVE Luc OLD COURSE CANNES 8,6 13 21

29 COLTHOFF Angélina BEAUVALLON 14,6 10 28

Net

Série index : Série 2 (13,1 .. 21,0 / 15,6 .. 25,5) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 PILLON Jean Yves BEAUVALLON 20,1 20 39

2 GIDDIO Aldo OLD COURSE CANNES 19,6 18 36

3 ORIGET Jean-Bernard BEAUVALLON 13,5 21 34

4 BAS Bruno OLD COURSE CANNES 21,0 13 34

5 SAULNIER Serge BEAUVALLON 14,7 19 34

6 DUBOIS Gilles BEAUVALLON 15,6 19 34

7 MODINI Stéphane BEAUVALLON 14,5 20 34

8 BALOGH Virginie BEAUVALLON 24,9 11 33

9 BENE Jacqueline BEAUVALLON 22,4 10 33

10 GAY Alain BEAUVALLON 17,6 13 31
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 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

11 CIAIS Lionel OLD COURSE CANNES 16,5 16 31

12 BRESEZ Brigitte BEAUVALLON 23,5 11 31

13 ADLER Mona BEAUVALLON 19,7 13 31

14 GAZIKIAN Fabienne OLD COURSE CANNES 16,5 14 30

15 FAUDOT Serge BEAUVALLON 15,8 16 30

16 FLORIN Dominique BEAUVALLON 21,3 9 30

17 MARY Mireille OLD COURSE CANNES 15,6 14 30

18 LUCET Franck PACA 13,1 16 29

19 GOYONS Patricia BEAUVALLON 18,2 12 29

20 NILSEN Per Arne BEAUVALLON 13,8 16 28

21 BOSSEY Jean-Pierre STE MAXIME 17,6 13 28

22 SHAKESHAFT Richard BEAUVALLON 13,7 15 28

23 PELLEGRINO Jean-Charles CLAUX-AMIC 17,9 12 28

24 SHAKESHAFT Rosemary BEAUVALLON 15,7 10 25

25 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 20,3 7 25

26 GOROKHOFF Natacha L'ESTEREL 23,0 7 24

27 BUZON Guy BEAUVALLON 18,6 8 24

28 GASTINEL Martine BEAUVALLON 17,8 9 24

29 REUS Sylvain ROYAL MOUGINS 13,9 12 23

30 GOURGAND Michael VALGARDE 15,3 7 20

Brut
1 ORIGET Jean-Bernard BEAUVALLON 13,5 21 34

2 PILLON Jean Yves BEAUVALLON 20,1 20 39

3 MODINI Stéphane BEAUVALLON 14,5 20 34

4 SAULNIER Serge BEAUVALLON 14,7 19 34

5 DUBOIS Gilles BEAUVALLON 15,6 19 34

6 GIDDIO Aldo OLD COURSE CANNES 19,6 18 36

7 LUCET Franck PACA 13,1 16 29

8 NILSEN Per Arne BEAUVALLON 13,8 16 28

9 CIAIS Lionel OLD COURSE CANNES 16,5 16 31

10 FAUDOT Serge BEAUVALLON 15,8 16 30

11 SHAKESHAFT Richard BEAUVALLON 13,7 15 28

12 GAZIKIAN Fabienne OLD COURSE CANNES 16,5 14 30

13 MARY Mireille OLD COURSE CANNES 15,6 14 30

14 GAY Alain BEAUVALLON 17,6 13 31

15 BOSSEY Jean-Pierre STE MAXIME 17,6 13 28

16 BAS Bruno OLD COURSE CANNES 21,0 13 34

17 ADLER Mona BEAUVALLON 19,7 13 31

18 GOYONS Patricia BEAUVALLON 18,2 12 29
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19 REUS Sylvain ROYAL MOUGINS 13,9 12 23

20 PELLEGRINO Jean-Charles CLAUX-AMIC 17,9 12 28

21 BALOGH Virginie BEAUVALLON 24,9 11 33

22 BRESEZ Brigitte BEAUVALLON 23,5 11 31

23 SHAKESHAFT Rosemary BEAUVALLON 15,7 10 25

24 BENE Jacqueline BEAUVALLON 22,4 10 33

25 GASTINEL Martine BEAUVALLON 17,8 9 24

26 FLORIN Dominique BEAUVALLON 21,3 9 30

27 BUZON Guy BEAUVALLON 18,6 8 24

28 GOROKHOFF Natacha L'ESTEREL 23,0 7 24

29 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 20,3 7 25

30 GOURGAND Michael VALGARDE 15,3 7 20

Net

Série index : Série 3 (21,1 .. 54,0 / 25,6 .. 54,0) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 JIROYAN Arsène ROYAL MOUGINS 22,6 21 45

2 NEEP Cécile CLAUX-AMIC 36,4 7 41

3 STRUNZ Volker BEAUVALLON 21,7 14 35

4 THEIS James PACA 22,3 13 34

5 GAGLIARDI Hélène BEAUVALLON 37 6 33

6 BRESEZ Guy BEAUVALLON 24,7 9 33

7 CARON Franck L'ESTEREL 23,1 12 32

8 EPURON Xavier L'ESTEREL 24,0 11 31

9 BENE Pierre Yves BEAUVALLON 25,6 10 31

10 TIERCE Pierre Yves GOLF UP 21,3 13 31

11 ADLER Rolf BEAUVALLON 26,9 8 30

12 BARRAT Marie DEPARTEMENT 40 5 30

13 DUBOIS Marie Pascale BEAUVALLON 25,8 6 29

14 SPRIET Jacques BEAUVALLON 37 4 27

15 GAZIKIAN Alexis AMADEUS 23,0 9 26

16 TRAN Jacques OLD COURSE CANNES 36,8 2 25

17 NATAF Michaël PACA 29,6 4 21

Brut
1 JIROYAN Arsène ROYAL MOUGINS 22,6 21 45

2 STRUNZ Volker BEAUVALLON 21,7 14 35

3 THEIS James PACA 22,3 13 34

4 TIERCE Pierre Yves GOLF UP 21,3 13 31

5 CARON Franck L'ESTEREL 23,1 12 32
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6 EPURON Xavier L'ESTEREL 24,0 11 31

7 BENE Pierre Yves BEAUVALLON 25,6 10 31

8 GAZIKIAN Alexis AMADEUS 23,0 9 26

9 BRESEZ Guy BEAUVALLON 24,7 9 33

10 ADLER Rolf BEAUVALLON 26,9 8 30

11 NEEP Cécile CLAUX-AMIC 36,4 7 41

12 GAGLIARDI Hélène BEAUVALLON 37 6 33

13 DUBOIS Marie Pascale BEAUVALLON 25,8 6 29

14 BARRAT Marie DEPARTEMENT 40 5 30

15 NATAF Michaël PACA 29,6 4 21

16 SPRIET Jacques BEAUVALLON 37 4 27

17 TRAN Jacques OLD COURSE CANNES 36,8 2 25
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